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ZARZĄDZENIE Nr 139/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Seceminie w Okręgu Wy-
borczym Nr 3  

i do Rady Gminy w Bejscach w Okręgu Wyborczym Nr 1 
 

Na podstawie art. 192 i art. 193 
ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - 
Ordynacja wyborcza do  
rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 
1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760 oraz z 
2005r. Nr 175, poz. 1457) w związku z 
uchwałą  
Nr XXVIII/151/05 Rady Gminy Secemin z 
dnia  
8 grudnia 2005r. w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego i uchwałą Nr 
XXII/112/05 Rady Gminy w Bejscach z dnia 
13 grudnia 2005r. w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełnia-
jące i tak: 

1) do Rady Gminy w Seceminie w Okręgu 
Wyborczym Nr 3 obejmującym 1 mandat, w 
którym wybierany będzie 1 radny. 

2) do Rady Gminy w Bejscach w Okręgu 
Wyborczym Nr 1 obejmującym 3 mandaty, 
w którym wybierany będzie 1 radny. 

 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na 
niedzielę - 5 marca 2006r. 
 

§ 3. Dni, w których upływają termi-
ny wykonania czynności przewidzianych w 
Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do zarzą-
dzenia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 
Załącznik do Zarządzenia Nr 

139/2005 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 19 grudnia 2005r. 
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Kalendarz wyborczy w wyborach uzupełniających do Rady Gminy  
w Seceminie i do Rady Gminy w Bejscach 

 

Termin wykonania 
czynności wybor-

czych 
Treść czynności 

4 stycznia 2006r. 

- podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządze-
nia Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Seceminie w Okręgu Wyborczym Nr 
3 i do Rady Gminy w Bejscach 
w Okręgu Wyborczym Nr 1 

14 stycznia 2006r. 

- podanie do wiadomości wyborców wyciągu z uchwały Rady Gminy w 
Seceminie w sprawie ustalenia granicy Okręgu Wyborczego Nr 3 i 
uchwały Rady Gminy w Bejscach w sprawie ustalenia granicy Okrę-
gu Wyborczego Nr 1 

19 stycznia 2006r. 

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Kielcach I Gminnej Komi-
sji Wyborczej w Seceminie i przez Komisarza Wyborczego w Kiel-
cach II Gminnej Komisji Wyborczej w Bejscach na podstawie wnio-
sków komitetów wyborczych 

3 luty 2006r. 
do godz. 2400

- zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Seceminie i Gminnej Ko-
misji Wyborczej w Bejscach list kandydatów na radnego 

12 luty 2006r. 

- powołanie przez Wójta Gminy Secemin Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 2 
i Wójta Gminy Bejsce Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1. 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia infor-
macji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzi-
bach obwodowych komisji wyborczych. 

18 luty 2006r. 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia infor-
macji Gminnej Komisji Wyborczej w Seceminie i Gminnej Komisji 
Wyborczej w Bejscach o zarejestrowanych listach kandydatów na 
radnego, zawierających numery list i dane o kandydatach. 

19 luty 2006r. - sporządzenie spisów wyborców i wyłożenie ich do publicznego 
wglądu. 

4 marca 2006r. - przekazanie spisów wyborców przewodniczącym obwodowych komisji 
wy-borczych. 

5 marca 2006r. - przeprowadzenie głosowania w godzinach od 600 do 2000 oraz usta-
lenie wyników głosowania i wyników wyborów. 

 
zgodnie z art. 205 ust. 2 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (jedn. tekst Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) jeżeli końcowy 
termin wykonania określonej czynności wyborczej przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy za dochowanie terminu wykonania tej czynności uznaje się pierwszy roboczy dzień 
po dniu wolnym od pracy. 
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ZARZĄDZENIE Nr 140/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 20 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Działoszycach w Okręgu 

Wyborczym Nr 8 
 

Na podstawie art. 192 i art. 193 
ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - 
Ordynacja wyborcza do  
rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 
1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760 oraz z 
2005r. Nr 175, poz. 1457) w związku z 
uchwałą  
Nr 49/IX/2005 Rady Miejskiej w Działo-
szycach  
z dnia 13 grudnia 2005r. w sprawie 
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stwierdze- 
nia wygaśnięcia mandatu radnego zarządza 
się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełnia-
jące do Rady Miejskiej w Działoszycach w 
Okręgu Wyborczym Nr 8 obejmującym 1 man-
dat, w którym wybierany będzie 1 radny. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na 
niedzielę - 5 marca 2006r. 
 

§ 3. Dni, w których upływają termi-
ny wykonania czynności przewidzianych w 
Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do zarzą-
dzenia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 
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Załącznik do Zarządzenia Nr 
140/2005  

Wojewody Świętokrzyskiego  
z dnia 20 grudnia 2005r. 

 

Kalendarz wyborczy w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Działoszycach 
 

Termin wykonania  
czynności wybor-

czych 
Treść czynności 

4 stycznia 2006r. 

- podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządze-
nia Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Działoszycach w Okręgu Wy-
borczym Nr 8. 

14 stycznia 2006r. 
- podanie do wiadomości wyborców wyciągu z uchwały Rady Miejskiej 

w Działoszycach w sprawie ustalenia granicy Okręgu Wyborczego 
Nr 8. 

19 stycznia 2006r. 
- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Kielcach II Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Działoszycach na podstawie wniosków komite-
tów wyborczych. 

3 luty 2006r.  
do godz. 2400

- zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Działoszycach list 
kandydatów na 
radnego. 

12 luty 2006r. 

- powołanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 4. 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informa-
cji o numerze 
i granicy obwodu głosowania oraz o siedzibie Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4. 

18 luty 2006r. 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia infor-
macji Miejskiej Komisji Wyborczej w Działoszycach o zarejestro-
wanych listach kandydatów na radnego, zawierających numery list 
i dane o kandydatach. 

19 luty 2006r. - sporządzenie spisów wyborców i wyłożenie ich do publicznego 
wglądu. 

4 marca 2006r. - przekazanie spisów wyborców przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wybor-
czej Nr 4. 

5 marca 2006r. - przeprowadzenie głosowania w godzinach od 600 do 2000 oraz usta-
lenie wyników głosowania i wyników wyborów. 

 

zgodnie z art. 205 ust. 2 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (jedn. tekst Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) jeżeli końcowy 
termin wykonania określonej czynności wyborczej przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy za dochowanie terminu wykonania tej czynności uznaje się pierwszy roboczy dzień 
po dniu wolnym od pracy. 
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UCHWAŁA Nr XLI/179/2005 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 

z dnia 13 grudnia 2005r. 
 

w sprawie wysokości opłaty administracyjnej na 2006r. oraz sposobu jej poboru 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591;  
z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203,  
Nr 167, poz. 1759 z 2005r. Nr 172, poz. 
1441,  
Nr 175, poz. 1457), art. 30 ust. 2 usta-
wy z dnia  
27 marca 2003r o planowaniu i zagospoda-
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rowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz. 717; z 2004r  
Nr 6, poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 
2005r.  
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087) 
art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j. 
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, 
poz. 1683, Dz. U. z 2003r. Nr 96, poz. 
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 
1840, Nr 200, poz. 1953,  
Nr 203, poz. 1966 z 2004r. Nr 92, poz. 
880 i 884,  
Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 z 
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164. poz. 
1365, Nr 167, poz.1399,  
Nr 169, poz. 1419) oraz pkt 5 Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z 27 paździer-
nika 2005r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (M.P. Nr 68, poz. 
956), Rada Miejska uchwala co następuje:  

 
§ 1. Wprowadza się opłatę admini-

stracyjną w wys. 16 zł. za wydanie wypi-
sów i wyrysów z miejscowych planów zago-
spodarowania przestrzennego, studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego.  

 
§ 2. Opłata administracyjna podlega 

uiszczeniu przed dokonaniem czynności 
administracyjnych w kasie Urzędu Miej-
skiego w Stąporkowie lub na konto w PKO 
BP O/Końskie Nr 19 1020 2629 0000 
92020015 9376 
                                            
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej 
regulacji wdrożenia następujących derektyw Wspól-
not Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w 

sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla nie-
których typów transportu kombinowanego towarów 
między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WEL 
368 z 17.12.1992r.) 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w 
sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektó-
rych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe 
(Dz. U. WEL 187 z 20.07.1999r.) 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Eu-
ropejskiej zamieszczone w niniejszej ustawie - 
z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogło-
szenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 
XXVIII/125/2004 Rady Miejskiej w Stąpor-
kowie z dnia 10 grudnia 2004r. w sprawie 
wysokości opłaty administracyjnej na 
2005r oraz sposobu jej poboru. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. Pie-
tras 
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/322/2005 
RADY GMINY MASŁÓW 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 
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w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 
ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591,  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203) oraz art. 7 ust. 3 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, 
poz. 1683, z 2003r.  
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 
188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 
203, poz. 1966, z 2004r. Nr 92, poz. 880 
i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, 
poz. 1291; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, 
Nr 164,  
poz. 1365, Nr 167, poz. 1399) - Rada 
Gminy Masłów, uchwala co następuje: 
 

§ 1.1. Zwalnia się od podatku od 
nieruchomości: 
a) budynki i grunty stanowiące własność 

(współwłasność) gminy, o ile nie są 
we władaniu osób fizycznych, osób 
prawnych lub jednostek organizacyj-

nych nie mających osobowości prawnej, 
o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt. 3  
i 4 ustawy o podatkach i opłatach lo-
kalnych; 

b) budynki i grunty stanowiące własność 
lub będące w posiadaniu lub trwałym 
zarządzie instytucji kultury i gmin-
nych jednostek budżetowych oraz wyko-
rzystywane w celach ochrony przeciw-
pożarowej 

 
2. Zwolnienia, o których mowa w 

ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów 
związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz zostaje podana do wiado-
mości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opubli-
kowanie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Ziernik 
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/323/05 
RADY GMINY MASŁÓW 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203) i art. 5 ust. 1 usta-
wy z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opła-
tach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 
1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953,  
Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 
880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, 
Nr 123, poz. 1291;  
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 
1365,  
Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419) - 
Rada Gminy Masłów, uchwala co następuje: 
 

§ 1. Określa się następujące stawki 
podatku od nieruchomości: 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej bez względu na 
sposób zakwalifikowania w ewiden-
cji gruntów i budynków - 0,62 zł 
od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbior-
niki wodne retencyjne lub elek-
trowni wodnych - 3,23 zł od 1 ha 
powierzchni, 

c) od pozostałych, w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicz-
nego - 0,22 zł od 1 m² powierzch-
ni; 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,50 zł od 1 m² po-
wierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zaję-
tych na prowadzenie działalności 
gospodarczej - 13,87 zł od 1 m² po-
wierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 
- 4,15 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej w zakresie udzie-
lania świadczeń zdrowotnych - 2,80 
zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) od pozostałych: 
- w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalno-
ści pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 
- 3,61 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej,  

- domków letniskowych i budynków 
na działkach rekreacyjnych - 
5,81 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej;  

3) od budowli - od ich wartości 2 % 
 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz zostaje podana do wiado-
mości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opubli-
kowanie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
ma zastosowanie do roku podatkowego 
2006.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Ziernik 
 
 

3971 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/324/05 
RADY GMINY MASŁÓW 
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z dnia 8 grudnia 2005r. 
 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203) w związku z art. 10 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opła-
tach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 
1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004r. 
Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884,  
Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291; z 
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 

1365, Nr 167, poz. 1399) - Rada Gminy 
Masłów, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych 
stawek podatku od środków transporto-
wych: 
1. od samochodów ciężarowych - w zależ-

ności od dopuszczalnej masy całkowi-
tej pojazdu: 
Dopuszczalna masa całkowita: 
A/ od 3,5 - do 5.5 tony włącznie  - 

400 zł. 
B/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie

  - 600 zł. 
C/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton  - 

750 zł. 
2. od samochodów ciężarowych o dopusz-

czalnej masie całkowitej równej lub 
wyższej niż 12 ton: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowi-

ta 
/w tonach/ 

Stawka podatku 
/w złotych/ 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna /osie jezdne/ z zawie-
szeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszania 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1100 1100 
13 14 1100 1100 
14 15 1450 1450 
15  1450 1450 

Trzy osie 
12 17 1400 1400 
17 19 1400 1400 
19 21 1450 1450 
21 23 1850 1850 
23 25 1850 1850 
25  1850 1850 

Cztery osie i więcej 
12 25 1800 1800 
25 27 1960 2100 
27 29 2000 2200 
29 31 2100 2400 
31  2150 2450 

 
3. od ciągnika siodłowego lub balastowe-

go przystosowanego do używania łącz-
nie z naczepą lub przyczepą o dopusz-
czalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów: 
A/ od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 900 

zł. 

4. od ciągnika siodłowego i balastowego 
przystosowanego do używania łącznie z 
nacze- 
pą lub przyczepą o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów rów-
nej lub wyższej niż 12 ton: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
/w tonach/ 

Stawka podatku 
/w złotych/ 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna /osie jezdne/ z zawie-
szeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 
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2 osie 
12 18 1400 1400 
18 25 1500 1500 
25 31 1700 1700 
31  1800 1900 

3 osie 
12 40 1800 1800 
40  2300 2500 

4 osie i więcej 
12 40 1800 1800 
40  2300 2500 

 
5. od przyczepy lub naczepy, które łącz-

nie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolni-
czą prowadzoną przez podatnika podat-
ku rolnego  - 800,00 zł.  

6. od przyczepy lub naczepy, które łącz-
nie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton,  
z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 

Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
/w tonach/ 

Stawka podatku 
/w złotych/ 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna /osie jezdne/ z zawie-
szeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 oś 
12 18 800 800 
18 25 800 800 
25  900 900 

2 osie 
12 28  900  900 
28 33  1000 1000 
33 38 1400 1400 
38  1500 1750 

3 osie i więcej 
12 38  1000 1000 
38  1450 1500 

 
7. od autobusu, w zależności od liczby 

miejsc do siedzenia: 
A/- mniejszej niż 30 miejsc 
 - 850,00 zł. 

B/- równej lub wyższej niż 30 miejsc 
 - 1.400,00 zł. 

 
§ 2. Zwalnia się od podatku od 

środków transportowych, środki transpor-
towe wykorzystywane wyłącznie dla po-
trzeb Urzędu Gminy oraz jednostek orga-
nizacyjnych gminy i stanowiące ich wła-
sność, z wyjątkiem środków transporto-
wych wymienionych w art. 8 pkt 2; 4 i 6 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz zostaje podana do wiado-
mości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opubli-
kowanie w prasie lokalnej. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
ma zastosowanie do roku podatkowego 
2006. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Ziernik 
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/325/05 
RADY GMINY MASŁÓW 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów 
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 
ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 pkt 1-3 
ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, 
poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 
200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 
2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, 
Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291; z 
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 
1365,  
Nr 167, poz. 1399) - Rada Gminy Masłów, 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Określa się wysokość stawki 

rocznej podatku od posiadania psów w 
wysokości 51,00 zł. od jednego psa. 

 
§ 2.1. Podatek od posiadania psów 

płatny jest bez wezwania do dnia 31 mar-
ca roku podatkowego, a w przypadku po-
wstania obowiązku podatkowego w ciągu 
roku w terminie 14 dni od dnia powstania 
obowiązku podatkowego. W przypadku po-
wstania lub wygaśnięcia obowiązku podat-
kowego w ciągu roku podatkowego, podatek 
ustala się proporcjonalnie do liczby 
miesięcy, w których istniał obowiązek 
podatkowy. 

 
2. Obowiązek podatkowy powstaje od 

pierwszego dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym powstały okolicz-
ności uzasadniające powstanie tego obo-
wiązku i wygasa z upływem miesiąca, w 
którym ustały okoliczności uzasadniające 
ten obowiązek. 

 
§ 3.1. Wpłaty podatku można dokony-

wać bez-pośrednio na konto Urzędu Gminy 
w Masłowie. 

 
2. Pobór podatku może odbywać się 

również w drodze inkasa za pośrednictwem 
sołtysów.  

 
§ 4. Ustala się wynagrodzenie za 

inkaso podatku od posiadania psów w wy-
sokości 10 % od zainkasowanej kwoty i 
wpłaconej w terminie na konto bankowe 
Urzędu Gminy w Masłowie. 

 
§ 5. Zwalnia się od podatku od po-

siadania psów, posiadanie dwóch psów 
służących do pilnowania obejścia wolno-
stojących budynków mieszkalnych i gospo-
darczych. 

 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz zostaje podana do wiado-
mości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opubli-
kowanie w prasie lokalnej.  

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
ma zastosowanie do roku podatkowego 
2006. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Ziernik 

 
 

3973 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/326/05 
RADY GMINY MASŁÓW 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie stawek opłaty targowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203) i art. 19 pkt 1 lit. 
„a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach  
i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: 
Dz. U.  
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z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 
1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004r. 
Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, 
poz. 959,  
Nr 123, poz. 1291; z 2005r. Nr 130, poz. 
1087,  
Nr 164, poz. 1365, Nr 167) - Rada Gminy 
Masłów, uchwala co następuje: 

 
§ 1. Określa się dzienną stawkę 

opłaty targowej obowiązującą na terenie 
gminy Masłów w wysokości 21,00 zł. 

 
§ 2. Terminem płatności opłaty tar-

gowej jest dzień, w którym dokonywana 
jest sprzedaż. 

 
§ 3.1. Pobór opłaty targowej powie-

rza się sołtysom gminy Masłów. 
2. Ustala się wynagrodzenie inka-

senta, o którym mowa w ust. 1, za pobór 
opłaty targowej  
w wysokości 10 % pobranych i terminowo 
odprowadzonych kwot. 

 
3. Inkasent pobierający opłatę tar-

gową odprowadza ją za okresy miesięczne, 
w terminie do 10 każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni, na rachunek gminy 
Masłów. 

 
4. Opłata może być uiszczona przez 

osobę dokonującą sprzedaży, w kasie 
urzędu gminy.  

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz zostaje podana do wiado-
mości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opubli-
kowanie w prasie lokalnej. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
ma zastosowanie do roku podatkowego 
2006. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Ziernik 
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/327/05 
RADY GMINY MASŁÓW 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie opłaty administracyjnej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203) art. 18 i art. 19 pkt 
1 lit. „e” ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach  
i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, 
poz. 1683; z 2003r.  
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 
188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 
203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 
880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959,  
Nr 123, poz. 1291; z 2005r. Nr 130, poz. 
1087,  
Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399), 
art. 30 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) - 
Rada Gminy Masłów, uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się opłatę administra-

cyjną w wysokości: 

1) za wypis ze studium lub miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
 - 24,50 zł. 

2) za wyrys ze studium lub miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
 - 28,50 zł 

 
§ 2. Opłata płatna jest w kasie 

Urzędu Gminy w dniu zgłoszenia wniosku o 
dokonanie czynności urzędowych, o któ-
rych mowa w § 1. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz zostaje podana do wiado-
mości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opubli-
kowanie w prasie lokalnej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 
upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
ma zastosowanie do roku podatkowego 
2006. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Ziernik 

 
 

3975 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/328/05 
RADY GMINY MASŁÓW 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia  

15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431, z 
1994r. Nr 1, poz. 3,  
z 1996r. Nr 91, poz. 409, z 1997r. Nr 
43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 1998r. 
Nr 108, poz. 681, z 2001r. Nr 81, poz. 
875, z 2002r. Nr 200, poz. 1680, z 
2003r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 
1568, z 2005r.  
Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1419) 
art. 6 ust. 13, 
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ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o po-
datkach  
i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 
2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 
1953,  
Nr 203, poz. 1966, z 2004r. Nr 92, poz. 
880 i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, 
poz. 1291, z 2005r.  
Nr 130, poz. 1087, Nr 164 poz. 1365, Nr 
167, poz. 1399) oraz art. 6 ust. 9 usta-
wy z dnia 30 października 2002r. o po-
datku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, 
Nr 216, poz. 1826, z 2005r. Nr 164, poz. 
1365) - Rada Gminy Masłów, uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. Określa się wzór informacji w 

sprawie podatku od nieruchomości, rolne-
go, leśnego stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Określa się wzory deklaracji 

na podatek od nieruchomości stanowiące 
załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 3. Określa się wzory deklaracji 
na podatek rolny stanowiące załączniki 
Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Określa się wzory deklaracji 

na podatek leśny stanowiące załączniki 
Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Traci moc uchwała Nr 

XXVIII/240/04  
Rady Gminy Masłów z dnia 2 grudnia 
2004r.  
w sprawie określenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych 
zmieniona uchwałą  
nr XXIX/252/04 Rady Gminy Masłów z dnia 
30 grudnia 2004 roku. 

 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego oraz zostaje podana do wiado-
mości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opubli-
kowanie w prasie lokalnej. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Ziernik 
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UCHWAŁA Nr XXXV/180/05 
RADY GMINY RADOSZYCE 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/170/05 Rady Gminy Radoszyce z dnia 30 listopada 2005r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
i zwolnień w tym podatku 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 

8, art. 40 ust. 1, art. 41, ust. 1 i 
art. 42, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591, z 2001r., z 2002r. Dz. U. nr 
23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, 
Dz. U. Nr 113, poz. 984,  
Dz. U. nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, 
poz. 1806, 
z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U. Nr 
102, poz. 1055, Dz. U.  
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441)  
w związku z art. 10 i art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opła-
tach lokalnych1) (Dz. U. Nr 9, poz. 94 z 
2002r., Dz. U. Nr 200, poz. 1683, z 
2003r. Dz. U. Nr 96, poz. 874, Dz. U.  
Nr 110, poz. 1039, Dz. U. Nr 188, poz. 
1840, Dz. U. Nr 200, poz. 1953, Dz. U. 
Nr 203, poz. 1966, z 2004r. Dz. U. Nr 
92, poz. 880 i 884, Dz. U. Nr 96, poz. 
959, Dz. U. Nr 123, poz. 1291, Dz. U. Nr 
281, poz. 2782,  
z 2005r. Dz. U. Nr 130, poz. 1087, Dz. 
U. Nr 143, poz. 1199, Dz. U. Nr 164, 
poz. 1365, Dz. U. Nr 167, poz. 1399, Dz. 
U. Nr 169, poz. 1419, Dz. U. Nr 175, 
poz. 1462, Dz. U. Nr 179, poz. 1484), 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
13 października 2005r.  
w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2006r. 
(Monitor Polski Nr 62, poz. 859), ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 
października 2005r. w sprawie wysokości 
                                            
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej 
regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspól-
not Europejskich: 
1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w 

sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla nie-
których typów transportu kombinowanego towarów 
miedzy państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 
368 z 17.12.1992) 

2. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w 
sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektó-
rych typów infrastruktury przez pojazdy cięża-
rowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) 

górnych granic stawek kwotowych w podat-
kach  
i opłatach lokalnych (Monitor Polski Nr 
68, poz. 956) oraz art. 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-
których innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 
190, poz. 1606  
z 2005r.) Rada Gminy uchwala, co nastę-
puje: 
 

§ 1. § 1 pkt 5 uchwały, o której 
mowa wyżej otrzymuje brzmienie: 
„Od przyczepy lub naczepy, która łącznie 
z pojazdem silnikowym posiada dopusz-
czalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 
12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego - 264.00 
zł” 

 
§ 2. § 1 pkt 6 uchwały, o której 

mowa wyżej otrzymuje brzmienie: 
„Od przyczepy lub naczepy, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiada dopusz-
czalną masę całkowitą: 
1/ równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton 

włącznie w zależności od systemu za-
wieszenia i liczby osi, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnoś- 
cią rolniczą prowadzoną przez podat-
nika podatku rolnego: 
a/ z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważ-
ne: 
- jednoosiowe  - 360,00 zł 
- dwuosiowe  - 900,00 zł 
- trzyosiowe i więcej - 720,00 zł 

b/ z innym systemem zawieszenia 
- jednoosiowe  - 600,00 zł 
- dwuosiowe  - 1368,00 zł 
- trzyosiowe i więcej - 996,00 zł 

2/ powyżej 36 ton w zależności od syste-
mu zawieszenia i liczby osi, z wyjąt-
kiem związanych wyłącznie z działal-
nością rolniczą prowadzoną przez po-
datnika podatku rolnego: 
a/ z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 
- jednoosiowe  - 972,00 zł 
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- dwuosiowe  - 1 212,00 zł 
- trzyosiowe i więcej - 1 152,00 

zł  
b/ z innym systemem zawieszenia 

- jednoosiowe  - 972,00 zł 
- dwuosiowe  - 1 800,00 zł 
- trzyosiowe i więcej - 1 596,00 

zł” 
 

§ 3. § 1 pkt 7 uchwały, o której 
mowa wyżej otrzymuje brzmienie: 
„Od autobusu w zależności od liczby 
miejsc do sie-dzenia: 

a/ mniejszej niż 30 miejsc - 756,00 
zł  

b/ równiej lub wyższej niż 30 miejsc  - 
188,00 zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
ma zastosowanie w roku podatkowym 2006. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: W. Pietrusie-

wicz 
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UCHWAŁA Nr VII/40/2005 
RADY GMINY W ZŁOTEJ 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591;  
Z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, Poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 10 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach  
i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, 
poz. 1683; z 2003r.  
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 
188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 
203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 
880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959,  
Nr 123, poz. 1291; z 2005r. Nr 130, poz. 
1087,  
Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399) 
oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z 
13 października 2005 roku w sprawie sta-
wek podatku od środków transportowych 
obowiązujących w 2006 roku, M.P. Nr 62 z 
26 października 2005 roku poz. 859, Ob-
wieszczenie Ministra Finansów z dnia 27 
października 2005 roku w sprawie wysoko-
ści górnych granic stawek kwotowych w 
podatkach i opłatach lokalnych, M.P. Nr. 
68, poz. 956, uchwala się następujące 

stawki podatku od środków transporto-
wych: 
 

§ 1.1. Określa się wysokość stawek 
podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopusz-

czalnej masie całkowitej pojazdów: 
a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 

 242,00 zł 
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 

 404,00 zł 
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 

 551,00 zł 
2) od samochodów ciężarowych z zawiesze-

niem pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a 

mniejszej niż 18 ton 
- o liczbie osi - dwie  825,00 zł 
-  o liczbie osi - trzy  880,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej

  890,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 18 ton a 

mniejszej niż 26 ton 
- o liczbie osi dwie  1050,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1100,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej 

 1188,00 zł  
c) równej lub wyższej niż 26 ton 

- o liczbie osi dwie  1550,00 zł 
- o liczbie osi trzy  1560,00 zł 
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- o liczbie osi - cztery i więcej 
 1660,00 zł 

3) od samochodów ciężarowych z innym 
systemem zawieszania osi jezdnych o 
dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a 

mniejszej niż 18 ton: 
- o liczbie osi - dwie 1252,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1320,00 zł 
- o liczbie osi cztery i więcej 

 1350,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a 

mniejszej niż 26 ton: 
- o liczbie osi - dwie 1550,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1577,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej 

 1651,00 zł 
c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi - dwie 2350,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 2368,00 zł  
- o liczbie osi - cztery i więcej 

 2100,00 zł 
d) o równej lub wyższej niż 26 ton, a 

mniejszej niż 29 ton: 
- o liczbie osi - dwie 1150,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1450,00 zł 
- o liczbie osi cztery i więcej 

 2300,00 zł 
e) równej lub wyższej niż 29 ton 

- o liczbie - osi dwie 1400,00 zł 
- o liczbie - osi trzy 1500,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej 

 2400,00 zł 
4) od ciągników siodłowych i balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub z przyczepą o dopuszczal-
nej masie całkowitej zespołu pojaz-
dów: 
a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 

 441,00 zł 
b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 531,00 

zł 
c) od 9 ton i poniżej 12 ton  677,00 

zł 
5) od ciągników siodłowych i balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z 
nacze- 
pą lub przyczepą z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów 
a) równej lub wyższej niż 12 ton i 

mniejszej niż 18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  748,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1246,00 zł  

b) równej lub wyższej niż 18 ton i 
mniejszej niż 36 ton 
- o liczbie osi - dwie 1412,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1505,00 zł  

c) równej lub wyższej niż 30 ton 
- o liczbie osi - dwie 1800,00 zł 

- o liczbie osi - trzy 1848,00 zł 
6) od ciągników siodłowych i balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą, z innym syste-
mem zawieszania osi jezdnych, dopusz-
czalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton i 

mniejszej niż 18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  720,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1723,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i do 
31 ton włącznie: 
- o liczbie osi - dwie 1100,00 zł 
- o liczbie osi trzy  1800,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 31 ton, a 
mniejszej niż 40 ton: 
- o liczbie osi - dwie 1938,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1936,00 zł  

d) równej lub wyższej niż 40 ton 
- o liczbie osi - dwie 1937,00 zł 
- o liczbie osi - trzy i więcej 

 2500,00 zł 
7) od przyczep i naczep, które łącznie z 

pojazdem silnikowym posiadają dopusz-
czalną masę całkowitą od 7 ton i po-
niżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton  672,00 

zł 
8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-
nym za równoważne o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów 
a) równej lub wyższej niż 12 ton i 

mniejszej niż 18 ton: 
- o liczbie osi - jedna 945,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  950,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  955,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i 
mniejszej niż 36 ton: 
- o liczbie osi - jedna 991,00 zł 
- o liczbie osi - dwie 1109,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1115,00 zł 
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c) równej lub wyższej niż 36 ton: 
- o liczbie osi - jedna  1250,00 

zł 
- o liczbie osi - dwie 1255,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1329,00 zł 

9) od przyczepy lub naczepy z innym sys-
temem zawieszania osi jezdnych o do-
puszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton i 

mniejszej niż 18 ton: 
- o liczbie osi - jedna  1014,00 

zł 
- o liczbie osi - dwie 1020,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1025,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i 
mniejszej niż 36 ton: 
- o liczbie osi - jedna  1180,00 

zł 
- o liczbie osi - dwie 1367,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1375,00 zł  

c) równej lub wyższej niż 36 ton: 
- o liczbie osi - jedna  1620,00 

zł 
- o liczbie osi - dwie 1700,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1673,00 zł 

10)od autobusów w zależności od liczby 
miejsc do siedzenia: 
a) mniej niż 30 miejsc  617,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 

 1000,00 zł 
 

§ 2.1. Dla pojazdów określonych w § 
1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodukowanych przed 
1990 rokiem stawki podatku zwiększa się 
i określa w wysokości: 
a) od samochodów ciężarowych o dopusz-

czalnej masie całkowitej pojazdu: 
- od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 

 266,00 zł 
- od 5,5 tony do 9 ton włącznie 

 443,00 zł 
- od 9 ton do poniżej 12 ton  605,00 

zł 
b) od ciągnika siodłowego lub balastowe-

go przystosowanego do używania łącz-
nie z nacze- 
pą lub przyczepą o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów od 
3,5 tony i poniżej 12 ton: 
- od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony 

 447,00 zł 
- od 5,5 tony i poniżej 9 ton 538,00 

zł 
- od 9 ton i poniżej 12 ton  684,00 

zł 
c) od przyczep i naczep, które łącznie z 

pojazdem silnikowym posiadają dopusz-
czalną masę całkowitą od 7 ton i po-
niżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton  680,00 

zł 
d) od autobusów w zależności od liczby 

miejsc do siedzenia: 
- mniej niż 30 miejsc 624,00 zł 
- równej lub wyższej niż 30 miejsc 

1100,00 zł  
 
2. Dla pojazdów, określonych w § 1 

pkt 1, 4, 7 i 10 posiadających kataliza-
tory stawki podatku zmniejsza się i 
określa w wysokości: 
a) od samochodów ciężarowych o dopusz-

czalnej masie całkowitej pojazdu 
- od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 

 206,00 zł 
- powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 

 343,00 zł 
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 

 469,00 zł 
b) od ciągników siodłowych i balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z 
nacze- 
pą lub przyczepą o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów od 
3,5 tony i poniżej 12 ton: 
- od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 

 375,00 zł 
- od 5,5 tony i poniżej 9 ton 452,00 

zł 
- od 9 ton i poniżej 12 ton  575,00 

zł 
c) od przyczepy i naczepy, które łącznie 

z pojazdem silnikowym posiadają do-
puszczalną masę całkowitą od 7 ton i 
poniżej 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością prowa-
dzoną przez podatnika podatku rolne-
go: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton  571,00 

zł 
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d) od autobusów w zależności od liczby 

miejsc do siedzenia: 
- mniej niż 30 miejsc  525,00 zł 
- równej lub wyższej niż 30 miejsc 

 1153,00 zł 
 

§ 3. Zwalnia się z podatku od środ-
ków transportowych pojazdy będące własno-
ścią gminy Złota, służące do przewozu 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjum. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 
VIII/33/2003 Rady Gminy w Złotej z dnia 
12 grudnia 2003r w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transporto-
wych. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: W. Mlaskawa 

 
 

3978 
 

UCHWAŁA Nr VII/41/2005 
RADY GMINY W ZŁOTEJ 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie wysokości stawek w podatku od nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr. 116, poz. 1203) i art. 5 ust. 1 
ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opła-
tach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 
1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953,  
Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 
880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, 
Nr 123, poz. 1291;  
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 
1365,  
Nr 167, poz. 1399) i Obwieszczenia Mini-
stra Finansów z dnia 27 października 
2005r. w sprawie wysokości górnych gra-
nic stawek kwotowych w podatkach i opła-
tach lokalnych (M.P. z dnia 14 lis-
topada 2005r. Nr 68 poz. 956) uchwala 
się co następuje: 

 
§ 1.1. Określa się następujące 

stawki podatku od nieruchomości obowią-
zujące na terenie gminy Złota: 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej, bez względu na 
sposób zakwalifikowania w ewiden-

cji gruntów i budynków - 0,55 zł 
od 1 m2 powierzchni; 

b) pod jeziorami, zajętych na zbior-
niki wodne, retencyjne lub elek-
trowni wodnych - 2,06 zł od 1 ha 
powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicz-
nego - 0,20 zł od 1 m2 powierzch-
ni. 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych - 0,41 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowej. 
b) związanych z prowadzeniem działal-

ności gospodarczej oraz od budyn-
ków miesz- 
kalnych lub ich części zajętych na 
prowa- 
dzenie działalności gospodarczej - 
14,01 zł  
od 1 m2 powierzchni użytkowej. 

c) zajętych na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 
- 7,60 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej. 

d) zajętych na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej w zakresie udzie-
lania świadczeń zdrowotnych. - 
3,00 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej. 

e) od pozostałych w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicz-
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nego - 4,66 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej. 

3) od budowli - 2 % ich wartości okre-
ślonej na podstawie art. 4 ust. 1 
pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy  
o podatkach i opłatach lokalnych. 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 

VIII/34/2003 Rady Gminy w Złotej z dnia 

12 grudnia 2003r w sprawie wysokości 
stawek podatków i opłat lokalnych. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Mlaskawa 
 
 

3979 
 

UCHWAŁA Nr VII/42/2005 
RADY GMINY W ZŁOTEJ 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr. 116, poz. 1203) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity: Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, 
Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 
1840, Nr 200, poz. 1953,  
Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 
880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, 
Nr 123, poz. 1291;  
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 
1365,  
Nr 167, poz. 1399) uchwala się co nastę-
puje: 

 
§ 1.1. Zwalnia się od podatku od 

nieruchomości: 

a) budynki mieszkalne lub ich części 
zajęte przez osoby fizyczne. 

b) budynki gospodarcze lub ich części 
zajęte przez osoby fizyczne nie zwią-
zane z gospodarstwem rolnym. 

c) budynki i grunty związane z ochroną 
przeciwpożarową 

 
2. Zwolnienia o których mowa w § 1 

ust. 1 nie dotyczą budynków i gruntów 
związanych  
z prowadzeniem działalności gospodar-
czej. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy w 

Zło- 
tej Nr VIII/34/2003 z dnia 12 grudnia 
2003 roku  
w sprawie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Mlaskawa 
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UCHWAŁA Nr VII/43/2005 
RADY GMINY W ZŁOTEJ 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatności oraz sposobu jej pobo-

ru 
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 
ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102,  
poz. 1055, Nr. 116, poz. 1203) art. 18 i 
art. 19 pkt 1 lit „d” i pkt. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 
84, Nr 200, poz. 1683;  
z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 
1953, Nr 203, poz. 1966;  
z 2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 
884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291; 
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 
1365, Nr 167, poz. 1399) art. 30 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80, poz. 717) i Obwieszczenia Mini-
stra Finansów  
z dnia 27 października 2005r. w sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach  

i opłatach lokalnych (M.P. z dnia 14 
listopada 2005r. Nr 68 poz. 956) uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się opłatę administra-
cyjną w wysokości: 
1) za wypis ze studium lub miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 
 - 25,00 zł 

2) za wyrys ze studium lub miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
 - 37,00 zł 
§ 2. Opłata administracyjna płatna 

jest na konto bankowe Urzędu Gminy w 
Złotej przed wykonaniem czynności urzę-
dowej, od której jest pobierana. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w 

Zło- 
tej Nr VIII/34/2003 z dnia 12 grudnia 
2003 roku  
w sprawie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Mlaskawa 
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UCHWAŁA Nr VII/44/2005 
RADY GMINY W ZŁOTEJ 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr. 116, poz. 1203) i art. 19 pkt 1 lit 
a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 9, 
poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 
96, poz. 874,  
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 
200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 
2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, 
Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291; z 
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 

1365,  
Nr 167, poz. 1399) i Obwieszczenia Mini-
stra Finansów z dnia 27 października 
2005r. w sprawie wysokości górnych gra-
nic stawek kwotowych w podatkach i opła-
tach lokalnych (M.P. z dnia 14 lis- 
topada 2005r. Nr 68 poz. 956) uchwala 
się co następuje: 

 
§ 1. Określa się dzienną stawkę 

opłaty targowej obowiązującą na terenie 
Gminy Złota  
w wysokości: 
1. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi 

przy sprzedaży: 
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a) ze straganu  - 6,00 zł 
b) z samochodu  - 8,00 zł 

 
§ 2. Terminem płatności opłaty tar-

gowej jest dzień, w którym dokonywana 
jest sprzedaż. 

 
§ 3.1. Pobór opłaty targowej doko-

nuje się w drodze inkasa przez sołtysa 
wsi. 

 
2. Za pobór opłaty targowej sołtys 

wsi otrzyma wynagrodzenie w wysokości 25 
% zainkasowanej kwoty. 

 
3. Inkasenci ponoszą osobistą odpo-

wiedzialność za pobrany podatek i nie-

wpłacony w terminie do kasy Urzędu Gmi-
ny. 

 
§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy w 

Zło- 
tej Nr VIII/34/2003 z dnia 12 grudnia 
2003 roku  
w sprawie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Mlaskawa 
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UCHWAŁA Nr VII/45/2005 
RADY GMINY W ZŁOTEJ 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr. 116, poz. 1203) oraz art. 14 pkt 1-3 
ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 
1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874,  
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 
200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 
2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, 
Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291; z 
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 
1365,  
Nr 167, poz. 1399) i Obwieszczenia Mini-
stra Finansów z dnia 27 października 
2005r. w sprawie wysokości górnych gra-
nic stawek kwotowych w podatkach i opła-
tach lokalnych (M.P. z dnia 14 lis- 
topada 2005r. Nr 68 poz. 956) uchwala 
się co następuje: 

 
§ 1. Stawkę roczną podatku od po-

siadania psów ustala się w wysokości 40 
zł od jednego psa. 

 

§ 2.1. Podatek od posiadania psów 
płatny jest bez wezwania do 15 marca 
roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowiązku podatkowego w ciągu roku w 
terminie 14 dni od powstania obowiązku 
podatkowego. W przypadku powstania lub 
wygaśnięci obowiązku podatkowego w ciągu 
roku podatkowego, podatek ustala się 
proporcjonalnie do liczby miesięcy, w 
których istniał obowiązek podatkowy. 

 
2. Obowiązek podatkowy powstaje od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu,  
w którym powstały okoliczności uzasad-
niające powstanie tego obowiązku i wyga-
sa z upływem miesiąca, w którym ustały 
okoliczności uzasadniające ten obowią-
zek. 

 
§ 3.1. Pobór podatku od posiadania 

psów dokonuje się w drodze inkasa przez 
sołtysa wsi. Opłata podlega uiszczeniu 
do rąk inkasenta za otrzymaniem dowodu 
wpłaty. 

 
2. Inkasenci ponoszą osobistą odpo-

wiedzialność za pobrany podatek i nie-
wpłacony w terminie do kasy Urzędu Gmi-
ny. 

 
§ 4. Ustala się wynagrodzenie za 

inkaso podatku od posiadania psów w wy-
sokości 10 % od zainkasowanej kwoty. 
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§ 5. Zwalnia się z podatku od po-

siadania psów: 
1. Osoby fizyczne posiadające psy utrzy-

mywane w celu pilnowania gospodarstw 
domowych - po dwa na każde gospodar-
stwo. 

 
§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy w 

Zło- 
tej Nr VIII/34/2003 z dnia 12 grudnia 

2003 roku  
w sprawie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych. 

 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzien-niku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Mlaskawa 
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UCHWAŁA Nr VII/46/2005 
RADY GMINY W ZŁOTEJ 

 
z dnia 8 grudnia 2005r. 

 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz okre-

ślenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 

ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr. 116 poz. 1203), w związku z art. 6 b 
ustawy  
z dnia 15 listopada 1984r o podatku rol-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 1993r. Nr 
94, poz. 431, z 1994r. Nr 1, poz. 3, z 
1996r. Nr 91, poz. 409, z 1997r.  
Nr 43, poz. 272, z 1998r. Nr 137, poz. 
926, z 2001r. Nr 108, poz. 681, z 
2002r., Nr. 81, poz. 875, Nr. 200, poz. 
1680, z 2003r. Nr. 110, poz. 1039, Nr. 
162, poz. 1568, z 2005r. Nr 164, poz. 
1365, Nr. 169, poz. 1419), art. 6, ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity: Dz. U. z 2002r. Nr. 9 poz. 84, 
Nr 200, poz. 1683,  
z 2003r. Nr. 96, poz. 874, Nr 110, poz. 
1039,  
Nr. 188, poz. 1840, Nr. 200, poz. 1953, 
Nr. 203, poz. 1966, z 2004r. Nr. 92, 
poz. 880, Nr 92, poz 884,  
Nr. 96, poz. 959, Nr. 123, poz. 1291, z 
2005r.  
Nr. 130, poz. 1087, Nr. 164, poz. 13655, 
Nr. 167, poz. 1399) art. 6, ust. 8 usta-
wy z dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 
1682, z 2005r. Nr. 164, poz. 1365) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Zarządza się pobór podatku 

rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w dro-
dze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego 
i od nieruchomości powierza się sołtysom 
wsi gmi- 
ny Złota. 

 
3. Pobrane podatki sołtysi powinni 

wpłacić do kasy Urzędu Gminy w ciągu 7 
dni od daty ich pobrania. 

 
4. Inkasenci ponoszą osobistą odpo-

wiedzialność za pobrane podatki i nie-
wpłacone w terminie do kasy Urzędu Gmi-
ny. 

 
5. Za pobór podatków ustala się 

prowizję dla sołtysów zgodnie z ustalo-
nymi zasadami w odrębnej uchwale. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy w 

Zło- 
tej Nr VIII/34/2003 z dnia 12 grudnia 
2003 roku  
w sprawie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Mlaskawa 
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OBWIESZCZENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
Na podstawie art. 182 i art. 183 

ustawy  
z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wy-
borcza do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw  
(Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 
2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1760 oraz z 2005r. 
Nr 175, poz. 1457) Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I podaje do publicznej wiado-
mości wyniki wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Bielinach i do Rady Gminy w 
Fałkowie przeprowadzonych w dniu 18 
grudnia 2005r. i tak: 
Wybory do Rady Gminy w Bielinach 
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono 

do Rady Gminy w Bielinach w Okręgu 
Wyborczym Nr 7 obejmującym 1 mandat. 

2. Głosowanie przeprowadzono w 1 obwo-
dzie głosowania. 

3. Wybierano 1 radnego, spośród 2 kandy-
datów zgłoszonych na 2 listach kandy-
datów. 

4. Uprawnionych do głosowania było 869 
osób. 
a) w wyborach wzięło udział (osoby, 

którym wydano karty do głosowania) 
191 osób,  
to jest 21.98 % uprawnionych, 

b) ogólna liczba głosów oddanych w 
wyborach 191, 

c) głosów ważnych oddano 189, to jest 
98.95 % ogólnej liczby głosów od-
danych, 

d) głosów nieważnych oddano 2, to jest 
1.05 % ogólnej liczby głosów odda-
nych. 

Na podstawie protokołu głosowania 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 Gminna 
Komisja Wyborcza w Bielinach stwierdzi-
ła, że najwięcej ważnie oddanych głosów 
otrzymał i został wybrany radnym: 
Dziarmaga Zdzisław Marek  

z listy nr 2 KWW „ROZWÓJ WSI LECHÓW” 
 
Wybory do Rady Gminy w Fałkowie 
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono do 

Rady Gminy w Fałkowie w Okręgu Wybor-
czym Nr 4 obejmującym 1 mandat. 

2. Głosowanie przeprowadzono w 1 obwodzie 
głosowania. 

3. Wybierano 1 radnego, spośród 3 kandy-
datów zgłoszonych na 3 listach kandy-
datów. 

4. Uprawnionych do głosowania było 1120 
osób. 
a) w wyborach wzięło udział (osoby, 

którym wydano karty do głosowania) 
233 osób, to jest 20.80 % upraw-
nionych, 

b) ogólna liczba głosów oddanych w 
wyborach 233, 

c) głosów ważnych oddano 226, to jest 
97 % ogólnej liczby głosów odda-
nych, 

d) głosów nieważnych oddano 7, to 
jest 3 % ogólnej liczby głosów od-
danych. 

Na podstawie protokołu głosowania 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 Gminna 
Komisja Wyborcza w Fałkowie stwierdziła, 
że najwięcej ważnie oddanych głosów 
otrzymała i została wybrana radną: 
Lipska Agnieszka  
z listy nr 2 Komitet Wyborczy Wyborców 
Agnieszki Lipskiej 
 
Niniejsze obwieszczenie podlega opubli-
kowaniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świę-
tokrzyskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie na te-
renie Gminy Bieliny i Gminy Fałków. 
 

Komisarz Wyborczy: M. Gajek 
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INFORMACJA 
 

o decyzji odmawiającej udzielenia Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „Volpol” Sp. z 
o.o. z siedzibą w Kielcach koncesji na wytwarzanie, przesyłanie i dystrybucję ciepła 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 305 ⎯ 15395 ⎯ Poz. 3984 i 3985 
 
 

Decyzją z dnia 8 grudnia 2005r. Nr 
OŁO-4110-63(12)/2005/16535/TB Prezes 
Urzędu Regulacji Energetyki odmówił 
Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „Vol-
pol” Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach 
(zwanemu dalej „Wnioskodawcą”), udziele-
nia koncesji na prowadzenie działalności 
gospodarczej, określonej w art. 32 ust. 
1 pkt 1 i 3 ustawy - Prawo energetyczne 
w zakresie wytwarzania, przesyłania i 
dystrybucji ciepła.  

W dniu 18 lipca 2005r. zostało 
wszczęte postępowanie administracyjne w 
sprawie udzielenia Wnioskodawcy koncesji 
na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie wytwarzania oraz przesyłania 
i dystrybucji ciepła oraz wytwarzania 
energii elektrycznej. 

Zgodnie z informacją zawartą we 
wniosku Wnioskodawca, w dniu 22 kwietnia 
2005r. zakupił elektrociepłownię zakładową 
(zwaną dalej „EC Chemar”) od Zakładów 
Urządzeń Chemicznych i Armatury Przemy-
słowej „Chemar” S.A. z siedzibą w Kiel-
cach (zwanych dalej Z.U.Ch. i A.P. „Che-
mar” S.A.) celem prowadzenia działalno-
ści gospodarczej  
w zakresie wytwarzania, przesyłania i 
dystrybucji ciepła oraz wytwarzania 
energii elektrycznej. Wnioskodawca poin-
formował, że zamierza prowadzić działal-
ność polegającą na wytwarzaniu ciepła i 
wytwarzaniu energii elektrycznej za po-
mocą dwóch kotłów parowych typu OR-32-
114, o łącznej mocy osiągalnej 48 MW 
oraz jednego turbozespołu o mocy zain-
stalowanej 5,1 MW. Natomiast działalność 
polegającą na przesyłaniu i dystrybucji 
ciepła Wnioskodawca zamierza prowadzić 
przy pomocy własnej sieci ciepłowniczej 
zlokalizowanej na terenie miasta Kielce. 
Wnioskodawca wyjaśnił, że „ciepło sprze-
dawane będzie niektórym odbiorcom na 
terenie miasta Kielce za pomocą sieci 
przesyłowej Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzi-
bą w Kielcach z wykorzystaniem zasady 
TPA, lub temu Przedsiębiorstwu do dys-
trybucji”. Jednocześnie Wnioskodawca 
wyjaśnił, że Z.U.Ch. i A.P.„Chemar” S.A. 
eksploatowała przedmiotową elektrocie-
płownię do dnia 31 maja 2004r., nato-
miast z dniem 1 czerwca 2004r., ze 
względów ekonomicznych, wyłączy- 
ła elektrociepłownię z eksploatacji i 
zaprzestała prowadzenia działalności w 
zakresie wytwarzania, przesyłania i dys-
trybucji ciepła oraz wytwarza- 
nia energii elektrycznej. Wnioskodawca 
wskazał również, że urządzenia technicz-

ne, takie jak kotły parowe, turbina, 
generator wymagają bieżące- 
go przeglądu. 

W trakcie prowadzonego postępowania 
administracyjnego Wnioskodawca został 
dwukrotnie wezwany do przedstawienia 
informacji i dokumentów niezbędnych do 
wydania koncesji na wytwarzanie, przesy-
łanie i dystrybucję ciepła, w tym m.in. 
kopii protokołów badań i decyzji Urzędu  
Dozoru Technicznego zezwalających na 
eksploatację urządzeń ciśnieniowych, 
kopii protokołów badań i decyzji zezwa-
lających na eksploatację tur- 
bogeneratora oraz kopii decyzji i pozwo-
leń w  
zakresie ochrony środowiska i ochrony 
przeciw- 
pożarowej. 

Ponadto, zgodnie z art. 23 ust. 3 
ustawy - Prawo energetyczne, zwrócono 
się do Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z prośbą o wyrażenie opinii w 
przedmiotowej sprawie. 

Pismem z dnia 21 października 2005r. 
Nr INF.IV-0724/59/05 Marszałek Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego poinformował, że „z 
uwagi na brak wystarczających informacji 
ze strony wnioskodawcy, wydanie opinii w 
przedmiotowej kwestii nie jest możliwe”. 
Ponadto w piśmie tym poinformował, że 
„projekt założeń do planu zaopatrzenia w 
ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe na obszarze gminy Kielce uchwalo-
ny został w październiku 2004r. Nato-
miast wnioskodawca - Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „VOLPOL” Sp. z o.o., zaku-
pił od Z.U.Ch. i A.P. „Chemar” S.A. 
elektrociepłownię wraz z urządzeniami i 
sieciami ciepłowniczymi  
w kwietniu 2005r. Z ww. projektu założeń 
(według stanu z 2004r.) wynika, iż stan 
techniczny infrastruktury, z wykorzysta-
niem której prowadzona  
ma być działalność wnioskodawcy, nie 
pozwala na jej eksploatację”. 

W toku postępowania administracyj-
nego ustalono, że EC Chemar, została 
trwale wyłączona z eksploatacji z dniem 
31 maja 2004r. Natomiast  
w dniu 12 sierpnia 2004r. Prezes URE na 
wniosek Z.U.Ch. i A.P. „Chemar” S.A., 
cofnął temu przedsiębiorcy koncesje na 
wytwarzanie, przesyłanie  
i dystrybucję ciepła oraz na wytwarzanie 
energii elektrycznej. Z załączonych do 
akt sprawy dokumentów wynika, że Urząd 
Dozoru Technicznego  
w dniu 22 czerwca 2004r. dokonał skre-
ślenia z ewidencji UDT urządzeń tech-
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nicznych, stanowiących własność Z.U.Ch. 
i A.P. „Chemar” S.A. Ustalono również, 
że decyzje UDT dopuszczające urządzenia 
do eksploatacji straciły ważność, a ich 
ponowne włączenie do eksploatacji może 
nastąpić po ponownym zgłoszeniu urządzeń 
do badań i przedłożeniu dokumentacji 
technicznej oraz uzyskaniu decyzji ze-
zwalającej na eksploatację tych urzą-
dzeń. 

Zgodnie z art. 33 ust. 1 ustawy - 
Prawo ener-getyczne Prezes URE udziela 
koncesji wnioskodawcy, który: 
1) ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

na terytorium państwa członkowskiego 
Unii Europejskiej (...); 

2) dysponuje środkami finansowymi w 
wielkości gwarantującej prawidłowe 
wykonywanie działalności; 

3) ma możliwości techniczne gwarantujące 
prawidłowe wykonywanie działalności; 

4) zapewni zatrudnienie osób o właściwych 
kwalifikacjach zawodowych, o których 
mowa w art. 54; 

5) uzyskał decyzję o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu. 
Zgodnie natomiast z art. 50 pkt 2 

ustawy  
o swobodzie działalności gospodarczej 
przed podjęciem decyzji w sprawie udzie-
lenia koncesji lub jej zmiany organ kon-
cesyjny może dokonać sprawdzenia faktów 
podanych we wniosku o udzielenie konce-
sji w celu stwierdzenia, czy przedsię-
biorca spełnia warunki wykonywania dzia-
łalności gospodarczej objętej koncesją 

oraz czy daje rękojmię prawidłowego wy-
konywania działalności objętej koncesją.  

Stosownie zaś do treści art. 35 
ust. 3 ustawy - Prawo energetyczne, Pre-
zes URE odmawia udzielenia koncesji, gdy 
wnioskodawca nie spełnia wymaganych 
przepisami warunków. 

Do dnia wydania przedmiotowej decy-
zji Wnioskodawca nie przedstawił odpo-
wiednich decyzji UDT, dopuszczających do 
eksploatacji urządzenia niezbędne do 
prowadzenia działalności koncesjonowa-
nej. Wnioskodawca nie udokumentował rów-
nież posiadania sieci ciepłowniczej nie-
zbędnej do prowadzenia działalności go-
spodarczej polegającej na przesyłaniu i 
dystrybucji ciepła. Wnioskodawca załą-
czył jedynie do akt sprawy decyzję Pre-
zydenta Miasta Kielce z dnia 12 kwietnia 
2005r. Nr GPAB.II.73311-9-88/2004 o 
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego Nr 33/2005. Decyzja ta sta-
nowi dopiero podstawę do ubiegania się o 
pozwolenie na budowę sieci ciepłowni-
czej. Wnioskodawca nie przedstawił zatem 
dokumentów, które pozwoliłyby Prezesowi 
URE na ocenę, czy Wnioskodawca posiada 
możliwości techniczne dla prawidłowego 
wykonywania działalności gospodarczej w 
ramach koncesji o które się ubiega. 
Wnioskodawca nie wykazał wiec, iż speł-
nia warunek wymieniony w cytowanym wyżej 
przepisie art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy - 
Prawo energetyczne. 
 
Łódź, dnia 12 grudnia 2005r. 

 
Z up. Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
Radca Prezesa URE w Środkowozachodnim Oddziale Tere-

nowym 
Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Łodzi: J. 

Goździk 
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